共青团泉州师范学院委员会
泉州师范学院学生处
[bookmark: 图章]泉州师范学院教务处
泉州师范学院学生会

团泉师委联〔2019〕1号

共青团泉州师范学院委员会 泉州师范学院学生处
泉州师范学院教务处 泉州师范学院学生会关于公布2018-2019学年第一学期“学霸协议”活动
评比结果的通知

各二级学院：
[bookmark: _GoBack]根据《关于开展“学霸协议”活动的通知》（团泉师委联〔2018〕11号）的文件精神，我校举办签订“学霸协议”学习活动，旨在深入贯彻习近平总书记在全国教育大会上的重要讲话精神，落实校党委“抓学风、促教风、转校风”的工作部署，引导青年学生珍惜学习时光，发扬严谨求实的学习精神，树立诚实守信的优良品德，刻苦学习、奋发成才。活动开展以来，广大学生踊跃报名，积极参与，你追我赶，兑现承诺。经认定评选，决定汤若鸣等31位同学获得个人成绩优秀奖，每人奖励300元，共计9300元；林宝希等15位16级同学获得个人成绩进步黑马奖，每人奖励300元，共计4500元；陈冬等15位17级同学获得个人成绩进步黑马奖，每人奖励300元，共计4500元；教育科学学院2016级小学教育2班等六个班级获得优秀班级奖，每班奖励1000元-1500元，共计6900元；B区10栋202等7个宿舍获得学霸宿舍奖，每间奖励1000元共计7000
元。
现将名单予以公布，希望得到表彰的的个人、宿舍和班级能够珍惜荣誉，再接再厉，做好表率，带领广大同学认真努力学习，推
进我校优良学风建设跃上一个新台阶。

附件：泉州师范学院2018-2019学年第一学期“学霸协议”活动获奖名单

共青团泉州师范学院委员会       泉州师范学院学生处
泉州师范学院教务处           泉州师范学院学生会
                       2019年4月18日
附件

泉州师范学院2018-2019学年第一学期“学霸协议”活动获奖名单

“学霸班级”组：（共6名）
	获奖类别
	学院
	班级

	一等奖
	教育科学学院
	2016级小学教育2班

	二等奖
	化工与材料学院
	2016级制药工程班

	外国语学院
	2017级英语（师范）2班

	三等奖
	资源与环境科学学院
	2018级人文地理与城乡规划2班

	教育科学学院
	2016级小学教育1班

	美术与设计学院学院
	2017级环境设计（闽台合作）

“学霸宿舍”组：（共7名）
	宿舍
	学院
	年级及专业

	B区10栋202
	纺织与服装学院
	18级服装与服饰设计专业

	C区9栋402C
	化工与材料学院
	17级化工与制药类

	C区7栋302A
	数计学院
	16级数学与应用数学专业

	C区12栋502b
	文学与传播学院
	17级汉语言文学师范类

	C区14栋202b
	文学与传播学院
	18级汉语言文学师范类

	C区10栋305
	陈守仁商学院
	17级国际商务

	C区9栋511
	体育学院
	16级社会体育指导与管理专业

“我是黑马”组：（共30名）
	姓名
	学院
	班级

	林宝希
	资源与环境科学学院
	2016级人文地理与城乡规划

	金琪敏
	教育科学学院
	2016级小学教育专业（理科方向）

	王思文
	数学与计算机科学学院
	2016级数学与应用数学

	焦周平
	化工与材料学院
	2016级化学

	刘晓阳
	化工与材料学院
	2016 级化学工程与工艺

	黄玉娜
	化工与材料学院
	2016 级化学工程与工艺

	朱雪婷
	资源与环境科学学院
	2016级环境科学

	张雯
	资源与环境科学学院
	2016级环境科学

	马天琴
	数学与计算机科学学院
	2016级数学与应用数学

	陈青青
	文学与传播学院
	2016级历史

	林璐
	数学与计算机科学学院
	2016级数学与应用数学

	黄静漪
	数学与计算机科学学院
	2016级物联网工程

	杨青娟
	数学与计算机科学学院
	2016级计算机科学与技术

	廖燕青
	海洋与食品学院
	2016级海洋技术

	赵莹
	数学与计算机科学学院
	2016级数学与应用数学

	陈冬
	应用科技（航海）学院
	2017级汽车服务工程

	王朝龙
	外国语学院
	2017级商务英语

	李嘉益
	资源与环境科学学院
	2017级地理科学

	罗婷婷
	陈守仁商学院
	2017级文化产业管理

	谢兴鑫
	海洋与食品学院
	2017级海洋技术

	黄林芷旖
	教育科学学院
	2017级学前教育专业

	林志超
	数学与计算机科学学院
	2017级计算机科学与技术

	陈雨红
	应用科技航海学院
	2017级轮机工程

	庞晨
	化工与材料学院
	2017级化工与制药类

	陈小芳
	海洋与食品学院
	2017级海洋技术

	陈钰珊
	外国语学院
	2017级商务英语

	吕东阳
	物理与信息工程学院
	2017级通信工程

	张敏华
	海洋与食品学院
	2017级食品科学与工程

	柳建宗
	海洋与食品学院
	2017级海洋技术

	肖青青
	海洋与食品学院
	2017级海洋技术

“我是学霸”组：（共31个）
	姓名
	学院
	班级

	汤若鸣
	外国语学院
	2018级商务英语

	吴雨
	资源与环境科学学院
	2018级环境科学

	郝涵伟
	航海学院
	2018级轮机工程

	陈诗荣
	外国语学院
	2018级英语（非师范）

	肖琴
	外国语学院
	2018级英语(师范类)

	黄艺兵
	数学与计算机科学学院
	2018级计算机科学与技术

	林煌棋
	陈守仁商学院
	2018级金融工程

	黄宇航
	数学与计算机科学学院
	2018级物联网工程

	郑莹
	海洋与食品学院
	2018级生物技术

	杨小韵
	数学与计算机科学学院
	2018级数学与应用数学

	秦姝影
	文学与传播学院
	2018级汉语言文学（师范）

	姚佳
	文学与传播学院
	2018 级汉语国际教育

	殷美辰
	化工与材料学院
	2018级化工与制药

	陈桦杰
	化工与材料学院
	2018级化工与制药

	王紫娴
	资源与环境科学学
	2018级人文地理与城乡规划

	吴江敏
	文学与传播学院
	2018级书法

	梁荧
	文学与传播学院
	2018级广电

	丁世炬
	物理与信息工程学院
	2018级电气工程与智能控制

	谢淑媛
	陈守仁商学院
	2018级电子商务

	陈丽娟
	纺织与服装学院
	2018级服装设计与工程(闽台合作)

	张瑞宏
	纺织与服装学院
	2018级纺织工程

	廖思雅
	化工与材料学院
	2018级材料化学（闽台合作）

	黄智煌
	物理与信息工程学院
	2018级机械设计制造及其自动化

	庄禧曌
	教育科学学院
	2018级学前教育专业

	刘艳虹
	教育科学学院
	2018级数字媒体技术

	严梅珠
	文学与传播学院
	2018级广告

	江绿榕
	数学与计算机科学学院
	2018级数学与应用数学

	李昕怡
	体育学院
	2018级体育经济与管理

	降晓坤
	数学与计算机科学学院
	2018级计算机科学与技术

	肖剑霞
	陈守仁商学院
	2018级金融工程

	赵婧雯
	陈守仁商学院
	2018级经济学

共青团泉州师范学院委员会                2019年4月18日印发